АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 декабря 2017 г.         г.Новоалександровск                                № 301
В соответствии с пунктом 9 Положения о системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 01 декабря 2017 года № 76, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края, для которых устанавливается предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципального учреждения (без учета заработной платы руководителя муниципального учреждения, его заместителей и главного бухгалтера) в кратности от 1 до 3, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить перечень муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, для которых устанавливается предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципального учреждения (без учета заработной платы руководителя муниципального учреждения, его заместителей и главного бухгалтера) в кратности от 1 до 4, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Новоалександровского

городского округа
Ставропольского края                                                                С.Ф.САГАЛАЕВ

Приложение 1
к проекту постановлению
 администрации

 Новоалександровского

 городского округа
 Ставропольского края
от 26 декабря 2017 г. № 301
Перечень муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края, для которых устанавливается предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципального учреждения (без учета заработной платы руководителя муниципального учреждения, его заместителей и главного бухгалтера) в кратности от 1 до 3
1. Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Новоалександровском городском округе»;
2. Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Новоалександровского городского округа Ставропольского края»;
3. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 1»;
4. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»;
5. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3»;
6. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
7. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5»;
8. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6»;
9. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7»;
10. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8»;
11. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9 с казачьими классами имени атамана А.В.Репникова»;
12. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №10»;
13. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 11»;
14. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12»;
15. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»;
16. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14»;
17. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 18»;
18. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 12»;
19. Муниципальное общеобразовательное учреждение лицей «Экос»;
20. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1 «Дюймовочка»;
21. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3 «Звездочка»;
22. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка - детский сад № 4 Империя детства»;
23. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 5 «Березка»;
24. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 7 «Светлячок»;

25. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 8 «Золотой петушок»;
26. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 9 «Аленушка»;
27. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 10 «Семицветик»;
28. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №11 «Колосок»;
29. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №13 «Огонек»;
30. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 15»;
31. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально - личностному развитию детей № 16 «Ромашка»;
32. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 17 «Светлячок»;
33. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 18 «Черешенка»;
34. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 19 «Ромашка»;
35. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 20 «Светлячок»;
36. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей № 21 «Гнездышко»;
37. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 23 «Красная Шапочка»;
38. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 25 «Ромашка»;
39. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 26 «Василек»;
40. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка-детский сад №28 «Красная Шапочка»;
41. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 29 «Сказка»;
42. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей № 33 «Ласточка»;
43. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 35 «Колокольчик»;
44. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 37 «Ландыш»;
45. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей № 38 «Ромашка»;
46. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 41 «Теремок»;
47. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей № 42 «Тополек»;
48. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 44 «Колосок»;
49. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 47 «Одуванчик»;
50. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 48 «Золушка»;
51. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 50 «Родничок»;
52. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей № 52 «Чебурашка»;
53. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №53 «Солнышко»;
54. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей № 54 «Жемчужинка»;
55. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №55 «Росинка»;
56. Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеский центр»;
57. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа»;
58. Муниципальное учреждение «Методический информационно-диагностический Центр системы образования администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края»;
59. Муниципальное учреждение «Хозяйственный Центр системы образования администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края»;
60. Муниципальное казенное учреждение «Молодежный центр Новоалександровского городского округа»;
61. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа г. Новоалександровска Ставропольского края»;
62. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа г. Новоалександровска»;
63. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Новоалександровский районный Дворец культуры»;
64. Муниципальное казённое учреждение культуры «Централизованная библиотечная система Новоалександровского городского округа»;
65. Муниципальное казенное учреждение культуры «Новоалександровский районный историко-краеведческий музей»;
66. Муниципальное учреждение «Спортивно-оздоровительный комплекс стадион «Дружба»;
67. Муниципальное спортивно-оздоровительное учреждение «Юность»;
68. Муниципальное казенное учреждение «Учетный центр Новоалександровского городского округа Ставропольского края»;
69. Муниципальное казенное учреждение культуры «Городской парк культуры и отдыха» города Новоалександровска;
70. Муниципальное казенное учреждение культуры «Городской Дом культуры «Строитель» города Новоалександровска»;
71. Муниципальное казенное учреждение культуры «Сельский Дом культуры «Долина» хутора Верного»;
 72. Муниципальное казённое учреждение культуры «Горьковская централизованная клубная система»;
 73. Муниципальное казённое учреждение культуры «Григорополисская централизованная клубная система»;
 74. Муниципальное казенное учреждение культуры «Сельский дом культуры станицы Кармалиновской» Новоалександровского района Ставропольского края;
 75. Муниципальное казенное учреждение культуры «Краснозоринская централизованная клубная система»;
76.Муниципальное казенное учреждение культуры «Красночервонненская централизованная клубная система»;
77.Муниципальное казенное учреждение культуры «Присадовая централизованная клубная система»;
78.Муниципальное казенное учреждение культуры «Радужская централизованная клубная система»;
79.Муниципальное казённое учреждение культуры «Раздольненская централизованная клубная система»;
80.Муниципальное казённое учреждение культуры «Сельский Дом культуры станицы Расшеватской Новоалександровского района Ставропольского края»;
81.Муниципальное казённое учреждение культуры «Сельский Дом культуры поселка Светлый Новоалександровского района Ставропольского края»;
82.Муниципальное казенное учреждение культуры «Темижбекская централизованная клубная система»;
83.Муниципальное учреждение «Спортивный комплекс «Горьковский» Новоалександровского района Ставропольского края»;
84.Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственный центр Новоалександровского городского округа Ставропольского края».

Приложение 2

к проекту постановлению

 администрации

 Новоалександровского

 городского округа
 Ставропольского края

от 26 декабря 2017 г. № 301
Перечень муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края, для которых устанавливается предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципального учреждения (без учета заработной платы руководителя муниципального учреждения, его заместителей и главного бухгалтера) в кратности от 1 до 4

1. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Оздоровительно-образовательный центр «Дружба».
________________________________